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In pursuance of the provisions of Clause (3) of Article 348 of the Constitution of India, the
Governor is pleased to order the publication of the following English translation of the Notif ication No.

9161201719(12O)DfiVU(8Y2017,datedNovember10,2017 forgeneralinformation:

No. 91 6/201 7/9( 1 20)/)offtr(B)12017

Dated Dehradun, November 10,2017

NOTIFICATION

{EREAS, the Stafe.Geverlrment is satisfied that,it is expedirot:so t0 do inprrblic intsrest

NOW, fiiBRgfORE, iu sxersis€ of the powsrs conf,erred by slb-se€tion (l) qf ecti,on t t of
the Uttaqkhand Goods" aad $ervisos Tox Act, ?017 (06 of 2017) (herqafter in this nolification
referred to as *the said Act''), on the reeornmendations of the Guuncil, the Oovernor is pleased to

allow to exomp ttre intra-S ne supply.of taxablegoods ftoreaffrr ln'this notification re.ferred to as

"the said goods') by a teglttered zupplier to a registqfsd reqipient for expo4 from so much of the

State tax leviable thereon undcr sgetiron 9 sf the sa"id Act, as is in sxc&s$ of the alnount cblculated

at therete of 0.05pcr cent.,, subjeet to ftrlfilment of tlte fo'llowing condifions, n'amely:-

(r) theregistered supplier shall supply the goods to the registared reoipient on a tax invoico;

(ii) the registered reeipient shall export the said goods within a period of ninety days from the
date of issue of a tax invoice by thc registered supplier;

(iii) the regrgtered recipient shall indicate tho Goodr and $erpicsa Tax ldentifieation Nu.mber of
tho regiEteted upplier and the tax invoioe ruilnb.sf,issued by t]re registered supplisr in
respeot pf the oqid goods in the shipping bill or bill of exporf, as the case may be;

(iv) the registered recipient shall be registered with an Export Prornotion Council or a
eomrnEdify Board roaogfiircd by the Depmtment of Conmerce;

(v) the registered recipient shall place an order on registered supplier for procuring goods at
coneessisnal rste and. e copy of the sarne shsll also bs providpd to the jr:risdiotional tax
officer ofthe registered supplier;

(vi), tho.registered reeipient shall move the said goods from place of registered supplisr -
(a) directly to ihe Fort, Inland Container Deport, Airport or Land C.ustoms Station from

where the said goods are ts be enportod; qr

(bJ dircotly no,a reglst€rd wrohouw ftsm w,hete the ,scid gBods shall be moye to thp
P.oi& Irtland Sontaine Deport, Aiqporr or tand C.usrorns'dtation fronr w,hele the.said
gaods trb to be exPo*ed;

(vii) if the-regists,,,,,,,,,,,,,red rccipierrt intends to eggrogate,,suppEes frorn multiple rsgisrered sr,rppligrs
and 

_thsn expgrL_the goods ftom oa.e-b' registered *upplier Sliall rnove to a registsred
warehouse en$ afrgr aggr6girtion, the qegistbrsd rcFiprsnt shell move goods to ttte porg
l'ntand Cantainer Depn*, Airpo* or t anA Custours, Station fom wtrire they, shall be
exBqrted;
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{ni.ti) in cnse' of, shlatio,n referrcd to in con$tion (vii), ttre rcgistered reeipient ghall endorse
T ogcipt:of-goods.srl the tsx invoise and alsCI obtain ackrtowlcdgcment qfr*ggqt of goods tn
the re.glrleted warUhouso from the ware.house opcrator and the endorsed ta lurroice-and tb
acktauiedgneti,t of the warthq$o opefttbf $all bo providod to tro rcgisr*$d supplibr as
well as,to thc.jrnisdictional tal qffiosr of gletr rupplier, and

{ix) "fry,guo$ 
have becn cxportsd, tho regilfiered rooipicnt shall pmvlda copy of sbipping bitl

or bill of erryott "eontaining &tails of Gnods and scrviocsl Ttrx laeniilication l.tuiiUet
tC$TINJ and mx invoise of tho rcgistmeit uupplior elong wilh proof of export general
inanifeirt or aqport rcport havlng been filed to thi rcgistercA suppiu as well as,jurisdiitional
tax otfis€r of suqh sunplier.

2,, Tlte rogistered ryplte( shall not bo eligible for thc above montioned cxsmption if 1ho
registeid, reeipient faib u0, exporr the aaid good* within a pcriod of ninety clays frorn the date oJ
i tlue ofQx.invsice.

S. This Nsfifieatigri S'hSll be deemed to come mto forco from the 23'd daln ofgctober, 2017,.

ByOrder,

RADHA RATURI,
Principal Secretary.
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